

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06_30
Stavba: Oprava koleje Havlíčkův Brod - Humpolec

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 976 913,05
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 976 913,05	Výše daně 2 305 151,74
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			13 282 064,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06 30

Stavba: Oprava koleje Havlíčkův Brod - Humpolec

Místo: Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		10 976 913,05	13 282 064,79
01	SVK v km 12,695 - 14,020 v TU Lípa - Herálec	7 715 926,19	9 336 270,69
02	Oprava přejezdu P3763 v km 1,032 v TU Hav.Brod - Lípa	3 260 986,86	3 945 794,10
SO 11-10-01	Železniční svršek a spodek	2 270 738,48	2 747 593,56
SO 11-13-01	Přejezdová konstrukce, místní komunikace	990 248,38	1 198 200,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava koleje Havlíčkův Brod - Humpolec

Objekt:

01 - SVK v km 12,695 - 14,020 v TU Lípa - Herálec

Místo:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 715 926,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 715 926,19

D 5

Komunikace pozemní

6 412 905,57

1	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené	m3	232,267	961,00	223 208,59
	W		(13,395-13,350)*1000/0,675*2,5*0,45*0,4		30,000		
	W		(13,395-13,350)*1000*0,5*0,4"pravá strana"		9,000		
	W		(13,670-13,447)*1000/0,675*2,5*0,45*0,4		148,667		
	W		(13,670-13,447)*1000*0,5*0,4"levá strana"		44,600		
	W		Součet		232,267		
2	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	1,700	61 580,00	104 686,00
	W		1,325+"výběh"0,075+0,3"přejezd P3802"		1,700		
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	397,500	650,00	258 375,00
	W		1325*0,3"m3/m"		397,500		
4	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	1 142,221	516,00	589 386,04
	W		(397,5+232,267)*1,8+"do přejezdů"4,8*1,8		1 142,221		
5	K	5906005125	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený	kus	139,000	2 275,00	316 225,00
	W		"počet styků x 2ks pražce"52*2		104,000		
	W		"výměna prasklého pražce v km 13,250"1		1,000		
	W		"výměna pražce v přejezdech P3787, P3788, P3789 a P3790"4*6		24,000		
	W		"výměna pražců v přejezdu P3802"10		10,000		
	W				139,000		
6	M	5956213035	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus	49,000	0,00	0,00
	W		(10+5+9)*2+1"dotá objednatel"		49,000		
7	M	5956213065	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB 8 P	kus	80,000	0,00	0,00
	W		52*2-((10+5+9)*2)"dotá objednatel"		56,000		
	W		"SB8 do přejezdů P3787, P3788, P3789 a P3790"4*6"dotá objednatel"		24,000		
8	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	104,000	237,00	24 648,00
	W		"počet styků x 2ks pražce"52*2		104,000		
9	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	1,000	285,00	285,00
	W		"výměna prasklého pražce v km 13,250"1		1,000		
10	K	5906110020	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 10 cm	kus	104,000	710,00	73 840,00
	W		"počet styků x 2ks pražce"52*2		104,000		
11	K	5907020316	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou svérkových šroubů, tvar S49, T, 49E1	m	2 650,000	301,00	797 650,00
	W		(14,020-12,695)*1000*2		2 650,000		
12	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49	m	2 900,000	0,00	0,00
	W		2650"dotá objednatel"+250"rezerva"		2 900,000		
13	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 820,000	46,00	83 720,00
	W		((14,020-12,695)*1000*0,675+"zaokrouhlení"5,625)*2+20"přejezd Plačkov"		1 820,000		
14	K	5907045120	Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49	m	2 650,000	7,00	18 550,00
	W		(14,020-12,695)*1000*2		2 650,000		
15	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	3 608,000	22,00	79 376,00
	W		((14,020-12,695)*1000*0,675+"zaokrouhlení"5,625)*4		3 600,000		
	W		"zřízení styku v 14,020"8		8,000		
16	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	3 608,000	16,00	57 728,00
	W		((14,020-12,695)*1000*0,675+"zaokrouhlení"5,625)*4		3 600,000		
	W		"zřízení styku v 14,020"8		8,000		
17	K	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	3 600,000	91,00	327 600,00
	W		((14,020-12,695)*1000*0,675+"zaokrouhlení"5,625)*4		3 600,000		
18	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	3 600,000	7,10	25 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		W	((14,020-12,695)*1000*0,675+"zaokrouhlení"5,625)*4		3 600,000		
19	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 (M24x75)	kus	3 600,000	47,00	169 200,00
		W	((14,020-12,695)*1000*0,675+"zaokrouhlení"5,625)*4		3 600,000		
20	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	452,000	230,00	103 960,00
		W	"dělení přepravovaných kolejnic" 60"ks"*2*2		240,000		
		W	"dělení vyzískaných kolejnic po 5m" 1325/12,5*2		212,000		
21	K	5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A	kus	106,000	146,00	15 476,00
		W	"demontáž styku v 14,020"2		2,000		
		W	"demontáž styků"52*2		104,000		
22	K	5908010235	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 2 otvory tvar S49, T	styk	2,000	1 449,00	2 898,00
		W	"zřízení styku v 14,020"2		2,000		
23	M	5958107005	Šroub výhybkový a spojkový M24 x 140 mm	kus	8,000	79,00	632,00
		W	"zřízení styku v 14,020"8		8,000		
24	K	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule	kus	360,000	232,00	83 520,00
		W	"odhad 10%"0,1*3600		360,000		
25	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	120,000	7 497,00	899 640,00
		W	60+60		120,000		
26	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	10,000	9 104,00	91 040,00
		W	4+4+2		10,000		
27	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	10,000	4 284,00	42 840,00
		W	4+4+2		10,000		
28	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	2 750,000	28,00	77 000,00
		W	1325*2+100		2 750,000		
29	K	5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	2 750,000	34,00	93 500,00
		W	1325*2+100		2 750,000		
30	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	371,000	1 489,00	552 419,00
		W	"O1=300m" 90		90,000		
		W	"O2=190m"83		83,000		
		W	"O3=193m"198		198,000		
31	M	5960101015	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	371,000	1 196,00	443 716,00
32	K	5912060015	Demontáž zajišťovací značky konzolové	kus	10,000	306,00	3 060,00
		W	10		10,000		
33	K	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	2,000	777,00	1 554,00
		W	"přejezd Plačkov P3802"2		2,000		
34	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	10,000	3 761,00	37 610,00
		W	"přejezd Plačkov P3802 km 21,505"10		10,000		
35	M	5958140000	Podkladnice žebrová tv. S4 klínová	kus	20,000	698,00	13 960,00
		W	10*2		20,000		
36	M	5958131050	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R1(145)	kus	80,000	76,00	6 080,00
		W	10*2*4		80,000		
37	M	5958131070	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	80,000	35,00	2 800,00
		W	10*2*4		80,000		
38	M	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, dvojité pružný kroužek Fe6)	kus	40,000	196,00	7 840,00
		W	10*4		40,000		
39	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	20,000	29,00	580,00
		W	10*2		20,000		
40	K	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	10,000	72,00	720,00
		W	"přejezd Plačkov P3802"5*2		10,000		
41	K	5913190020	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trávec vnitřní části	m	28,600	228,00	6 520,80
		W	"přejezdy P3787, P3788, P3789 a P3790"3*2,6+3*2,6+2*2,6+3*2,6		28,600		
42	K	5913190040	Demontáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín	kus	8,000	79,00	632,00
		W	"přejezdy P3787, P3788, P3789 a P3790"4*2		8,000		
43	K	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	12,000	1 633,00	19 596,00
		W	"přejezdy P3787, P3788, P3789 a P3790 - Intermont"4*3		12,000		
44	M	5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	4,000	10 788,00	43 152,00
		W	"přejezdy P3787, P3788, P3789 a P3790"4		4,000		
45	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	4,500	2 508,00	11 286,00
		W	"přejezd Plačkov P3802"3*1,5		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	5963110020	Přejezd Intermont panel 1284x1480x170 ŽPP 3 pro pěší	kus	3,000	5 556,00	16 668,00
	W		3		3,000		
47	M	5963110025	Přejezd Intermont panel 600x1480x170 ŽPP 4 pro pěší	kus	6,000	2 892,00	17 352,00
	W		6		6,000		
48	K	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	10,000	120,00	1 200,00
	W		"přejezdy P3787, P3788, P3789 a P3790"4*2		8,000		
	W		"přejezd Plačkov P3802"2		2,000		
49	M	5963104050	Železobetonová přejezdová konstrukce náběhový klín	kus	10,000	2 070,00	20 700,00
	W		"přejezdy P3787, P3788, P3789 a P3790"4*2		8,000		
	W		"přejezd Plačkov P3802"2		2,000		
50	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	6,000	411,00	2 466,00
	W		"zásyp vně koleje u přejezdů P3787, P3788, P3789 a P3790"4*4*1*2*0,15		4,800		
	W		"zásyp vně koleje u přejezdů P3802"4*1*2*0,15		1,200		
51	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt frakce 0/32	t	2,160	437,00	943,92
	W		"zásyp vně koleje u přejezdu P3802"4*1*2*0,15*1,8		2,160		
52	K	5914010010	Oprava stezky zemního tělesa ze železobetonových pražců	m2	44,000	2 125,00	93 500,00
	W		"rovnanina v km 13,300 L+P 8ks+8ks pražců"5*0,4*2+5*0,4*2		8,000		
	W		"rovnanina v km 13,855-13,900 L 72ks pražců"45*0,4*2		36,000		
53	M	5956213030	Pražec betonový příčný nevystrojený užitý SB 8	kus	88,000	0,00	0,00
	W		"do pražcové rovnaniny - dodá objednatel" 8+8+72		88,000		
54	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	4,400	3 630,00	15 972,00
	W		55*0,8*0,1		4,400		
55	M	59641210.R	Železná spona	t	0,024	35 000,00	840,00
	W		24*0,001		0,024		
	W		Součet		0,024		
56	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	121,100	436,00	52 799,60
	W		"L+P"(12,800-12,700)*1000*0,3*2		60,000		
	W		"P"(13,397-13,330)*1000*0,3		20,100		
	W		"P"(13,700-13,600)*1000*0,3		30,000		
	W		"odkop rovnanina"(5+5+45)*0,4*m3/m"*0,50"50%"		11,000		
57	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	11,000	539,00	5 929,00
	W		"odkop rovnanina"(5+5+45)*0,4*m3/m"*0,50"50%"		11,000		
58	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	910,918	151,00	137 548,62
	W		"rozproštění výzisku z čištění příkopů, z lokálního čištění šterkového lože a odkopu pro pražcovou rovnaninu" (232,267+121,1+11)/0,4		910,918		
59	K	7592005070	Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1	kus	1,000	0,00	0,00
	W		"zajistí objednatel"1		1,000		
60	K	7592007070	Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1	kus	1,000	0,00	0,00
	W		"zajistí objednatel"1		1,000		
61	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,800	175 440,00	315 792,00
	W		1,325+"výběh"0,075+"oblouk přejezdu P3802"0,3+"opakované podbití přejezdů"5*0,02		1,800		
62	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytyčení trasy inženýrských sítí	%	0,750	25 500,00	19 125,00
	W		0,75		0,750		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 303 020,62
63	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1 160,542	228,00	264 603,58
	W		"doprava kameniva 32/63"1142,221+"0/32"2,162		1 144,383		
	W		"doprava upevnění"(0,170+0,042+0,049+0,002+0,324+0,325+0,541+0,180+1,476+0,005		3,114		
	W		"doprava kotev"3,721		3,721		
	W		"doprava náběhových klínů"0,5		0,500		
	W		"doprava betonové směsi"4,4*2		8,800		
	W		"doprava spon na rovnaninu"0,024		0,024		
64	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 202,081	142,00	170 695,50
	W		"doprava kameniva 32/63"1142,221*1+"0/32"2,162*1		1 144,383		
	W		"doprava upevnění"(0,170+0,042+0,049+0,002+0,324+0,325+0,541+0,180+1,476+0,005)*10		31,140		
	W		"doprava kotev"3,721*4		14,884		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"doprava nábehových klínů"0,5*5		2,500		
	W		"doprava betonové směsi"4,4*2*1		8,800		
	W		"doprava spon na rovinaninu"0,024*1		0,024		
	W		"odvoz výzisku do žst. Herálec" 3,5/10		0,350		
65	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	153,375	685,00	105 061,88
	W		"doprava užitých kolejnic na stavbu"2900*0,049		142,100		
	W		"doprava přejezdových panelů"5,880+2,190+2,016		10,086		
	W		"doprava dř.pračů"1,189		1,189		
66	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	833,362	151,00	125 837,66
	W		"doprava užitých kolejnic na stavbu"2900*0,049*4		568,400		
	W		"doprava přejezdových panelů"(5,880+2,190+2,016)*24		242,064		
	W		"doprava dř.pračů"1,189*7		8,323		
	W		"odvoz výzisku do žst. Herálec"(129*0,1+129,85+10*0,3)/10		14,575		
67	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	3,500	268,00	938,00
	W		"naložení výzisku do žst. Herálec" 3,5		3,500		
68	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	287,850	607,00	174 724,95
	W		"naložení výzisku do žst. Herálec"(129*0,1+129,85+10*0,3)		145,750		
	W		"naložení S49 v žst. Žďár"142,1		142,100		
69	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	40 440,00	121 320,00
	W		"MHS"3		3,000		
70	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	76 040,00	152 080,00
	W		"ASP+SSP"1+1		2,000		
71	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,706	5 891,00	4 159,05
	W		0,706		0,706		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				183 600,00
72	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	2 750,000	17,00	46 750,00
	W		2750		2 750,000		
73	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,000	51 000,00	51 000,00
74	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	3,400	25 250,00	85 850,00
	W		1,7*2		3,400		
75	K	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížděky	Kč	1,000	0,00	0,00
	W		1"zajistí objednatel"		1,000		
76	K	7592005162	Montáž balízy do kolejíště pomocí mezikolejnicového upevňovačla (Clamp, Vortok apod)	kus	1,000	0,00	0,00
	W		1"zajistí objednatel"		1,000		
77	K	7592007160	Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady	kus	1,000	0,00	0,00
	W		1"zajistí objednatel"		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava koleje Havlíčkův Brod - Humpolec

Objekt:

02 - Oprava přejezdu P3763 v km 1,032 v TU Hav.Brod - Lípa

Soupis:

SO 11-10-01 - Železniční svršek a spodek

Místo:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 270 738,48

D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 270 738,48	
D	5	Komunikace pozemní				1 835 985,48	
1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	43,771	545,00	23 855,20
	WV	"odtěžení kameniva" (1,041062-1,021166)*1000*2,2				43,771	
2	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	43,771	759,00	33 222,19
	WV	(1,041062-1,021166)*1000*2,2				43,771	
3	K	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	99,480	78,00	7 759,44
	WV	(1,041062-1,021166)*1000*5				99,480	
4	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	0,222	0,00	0,00
	WV	(1,122622-0,900882)"zajistí objednatel"				0,222	
5	K	5905100040	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné	m	50,000	0,00	0,00
	WV	50"zajistí objednatel"				50,000	
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	33,300	650,00	21 645,00
	WV	"doplnění KL při úpravě GPK (0,1 m3/m)" 222*0,15				33,300	
7	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	138,728	516,00	71 583,65
	WV	(43,771+33,3)*1,8				138,728	
8	K	5906015130	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m	kus	32,000	2 648,00	84 736,00
	WV	12+20				32,000	
9	M	5963119010	Přejezdový pražec VPS PP 13 vystrojený - svršek 49E1/1:20	kus	12,000	14 006,00	168 072,00
	WV	"v rozchodu +12mm"12				12,000	
10	M	5956140030	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,6 m, upevnění W14, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40	kus	20,000	2 309,00	46 180,00
	WV	"pražce v rozchodu +12,5mm"20				20,000	
11	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	50,000	1 943,00	97 150,00
	WV	25*2				50,000	
12	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	31,000	237,00	7 347,00
	WV	"demontáž vyzískaných dř. pražců"31				31,000	
13	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	1,000	285,00	285,00
	WV	"demontáž vyzískaných betonových pražců" 1				1,000	
14	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	10,000	230,00	2 300,00
	WV	2+2+2+2+2				10,000	
15	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	16,000	154,00	2 464,00
	WV	((1,017544 - 1,021166)*-1000/0,667+"zaokrouhlení" 0,5699)*2				12,000	
	WV	((1,041062-1,042257)*-1000/0,667+"zaokrouhlení" 0,2082)*2				4,000	
16	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	32,000	134,00	4 288,00
	WV	16*2				32,000	
17	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	16,000	46,00	736,00
	WV	16				16,000	
18	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,343	0,00	0,00
	WV	((1,122622-0,900882)-"výhybka č.1"0,050)*2"zajistí objednatel"				0,343	
19	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	100,000	0,00	0,00
	WV	"výh.č.1" 50*2"zajistí objednatel"				100,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svař	6,000	9 104,00	54 624,00
	vv		2+2+2		6,000		
21	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svař	2,000	4 284,00	8 568,00
	vv		2		2,000		
22	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	544,000	28,00	15 232,00
	vv		(222+50)*2		544,000		
23	K	5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	544,000	34,00	18 496,00
	vv		(222+50)*2		544,000		
24	K	5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	225,000	461,00	103 725,00
	vv		"dř.pražce"20+"posuny v podbíjení oblouku - SB8"(80+50+41+34)		225,000		
25	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	225,000	1 489,00	335 025,00
	vv		20"kotvy na nových pražcích "+(80+50+41+34)"kotvy na úseku podbíjení s posuny"		225,000		
26	M	5960101000	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový B 91S/1, B 91S/2, B 91P	kus	20,000	1 196,00	23 920,00
	vv		20		20,000		
27	M	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8, SB 8P	kus	205,000	1 196,00	245 180,00
	vv		(80+50+41+34)"kotvy na úseku podbíjení s posuny"		205,000		
D 01 Výhybka D1							459 592,00
28	K	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	1,000	1 856,00	1 856,00
	vv		"před ZV, 01"1		1,000		
29	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	29,000	2 182,00	63 278,00
	vv		"2,6 - před ZV, výhybka, odbočka, přímá"1+5+4+5		15,000		
	vv		"2,7- výhybka"6		6,000		
	vv		"2,8 -výhybka"3		3,000		
	vv		"2,9 - výhybka"3		3,000		
	vv		"3,0 - výhybka"2		2,000		
30	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	18,000	2 500,00	45 000,00
	vv		"3,1- výhybka"2		2,000		
	vv		"3,2- výhybka"1		1,000		
	vv		"3,3- výhybka"1		1,000		
	vv		"3,4- výhybka"2		2,000		
	vv		"3,5 - výhybka"2		2,000		
	vv		"3,6- výhybka"4		4,000		
	vv		"3,7- výhybka"1		1,000		
	vv		"3,8- výhybka"1		1,000		
	vv		"3,9- výhybka"1		1,000		
	vv		"4,0- výhybka"2+1		3,000		
31	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	7,000	2 989,00	20 923,00
	vv		"4,1- výhybka"1		1,000		
	vv		"4,2- výhybka"2		2,000		
	vv		"4,3- výhybka"1		1,000		
	vv		"4,4- výhybka"3		3,000		
32	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	60,000	374,00	22 440,00
	vv		30+30		60,000		
33	K	5911313030	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy T	kus	1,000	5 702,00	5 702,00
	vv		1		1,000		
34	K	5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A	kus	2,000	146,00	292,00
	vv		"do odbočky D1"2		2,000		
35	K	5908010035	Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tvar S49, T, A	styk	2,000	359,00	718,00
	vv		2		2,000		
36	M	5958101190	Součásti spojovací plastové spojky pro IS (alkamid) tv. S49	kus	4,000	1 872,00	7 488,00
	vv		4		4,000		
37	M	5956101020	Pražec dřevěný příčný vystrojený dub skupina 1 2600x260x160 mm	kus	1,000	5 519,00	5 519,00
38	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	15,000	3 259,00	48 885,00
39	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	6,000	3 384,00	20 304,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	5956119030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	3,000	3 510,00	10 530,00
41	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	3,000	3 635,00	10 905,00
42	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	2,000	3 761,00	7 522,00
43	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	2,000	3 886,00	7 772,00
44	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	1,000	4 011,00	4 011,00
45	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	1,000	4 137,00	4 137,00
46	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000	4 262,00	8 524,00
47	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	2,000	4 387,00	8 774,00
48	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	4,000	4 513,00	18 052,00
49	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	1,000	4 638,00	4 638,00
50	M	5956119080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	1,000	4 763,00	4 763,00
51	M	5956119085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	1,000	4 889,00	4 889,00
52	M	5956119090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	3,000	5 014,00	15 042,00
53	M	5956119095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	1,000	5 139,00	5 139,00
54	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000	5 265,00	10 530,00
55	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000	5 390,00	5 390,00
56	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	3,000	5 515,00	16 545,00
57	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	60,000	53,00	3 180,00
VV 8+5*8+12					60,000		
58	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	600,000	61,00	36 600,00
VV 18*8+16*16+16+12*5+12+4*16+4*8+16					600,000		
59	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	700,000	22,00	15 400,00
VV 700					700,000		
60	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 (M24x75)	kus	50,000	47,00	2 350,00
VV 50"rezerva"					50,000		
61	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	50,000	16,00	800,00
VV 50"rezerva"					50,000		
62	M	5958107000	Šroub výhybkový a spojkový M24 x 120 mm	kus	20,000	68,00	1 360,00
VV 20"rezerva"					20,000		
63	M	5958158075	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5 (žebrová podkl.; průměr otvorů 44)	kus	20,000	45,00	900,00
64	M	5958158060	Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	100,000	33,00	3 300,00
65	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	40,000	134,00	5 360,00
66	M	5958176000	Penefolové pásy folie 30x1x0,002	m	2,000	387,00	774,00
VV 2					2,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							434 753,00
67	K	9902100100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	221,135	228,00	50 418,78
VV "doprava kameniva na stavbu" 138,728					138,728		
VV "odvoz odstraněného kameniva KL na skládku (1,8 t/m3)" 43,771*1,8					78,788		
VV "odvoz vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky) na skládku (0,55 kg/pražec)"0,026+0,05					0,076		
VV "doprava upevnění"0,039+0,003+0,6					0,642		
VV "doprava pražcových kotev"0,201+2,058					2,259		
VV "odvoz výzisku dle určení správce" (0,039+0,003+0,6)					0,642		
68	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	233,732	142,00	33 189,94
VV "doprava kameniva na stavbu" 138,728*1					138,728		
VV "odvoz odstraněného kameniva KL na skládku (1,8 t/m3)" 43,771*1,8*1					78,788		
VV "odvoz vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky) na skládku (0,55 kg/pražec)"(0,026+0,05)*10					0,760		
VV "doprava upevnění"(0,039+0,003+0,6)*10					6,420		
VV "doprava pražcových kotev"(0,201+2,058)*4					9,036		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	9902200100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	33,205	685,00	22 745,43
	W		"doprava vystrojených VPS PP13" 4,08		4,080		
	W		"doprava bet.pražci" 6,54		6,540		
	W		"doprava kolejnic " 2,47		2,470		
	W		"doprava dř.pražců" 7,5		7,500		
	W		"odvoz bet. a dř. pražců k likvidaci" 0,3+3,1+7,5		10,900		
	W		"odvoz vyz.kolejnic" (25*2-7,5*2)*0,049		1,715		
70	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	487,555	151,00	73 620,81
	W		"doprava vystrojených VPS PP13" 4,08*18		73,440		
	W		"doprava bet.pražci" 6,54*18		117,720		
	W		"doprava dř.pražců" 7,5*8		60,000		
	W		"doprava kolejnic " 2,47*29		71,630		
	W		"odvoz bet. pražců k likvidaci" (0,3*1)+(3,1*7,5)*7		163,050		
	W		"odvoz vyz.kolejnic" (25*2-7,5*2)*0,049		1,715		
71	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	79,506	268,00	21 307,61
	W		"naložení odstraněného kameniva KL na skládku (1,8 t/m3) 43,771*1,8		78,788		
	W		"naložení vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky) na skládku (0,55 kg/pražec)" 0,026+0,05		0,076		
	W		"naložení stáv. upevnění" 0,039+0,003+0,6		0,642		
72	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	12,615	607,00	7 657,31
	W		"naložení bet. a dř. pražců k likvidaci" 0,3+3,1+7,5		10,900		
	W		"naložení vyz.kolejnic" (25*2-7,5*2)*0,049		1,715		
73	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	40 440,00	80 880,00
	W		"MHS" 1+1		2,000		
74	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	0,00	0,00
	W		"ASP+SSP - zajistí objednatel" 1+1		2,000		
75	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	78,788	750,00	59 091,00
	W		"poplatek za skládku odstraněného kameniva" 43,771*1,8		78,788		
76	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	10,600	6 212,00	65 847,20
	W		"likvidace vyzískaných dř. pražců" 31*0,1+7,5		10,600		
77	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,076	5 891,00	447,72
	W		"poplatek za skládku vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky) (0,55 kg/pražec)" ((32+16)*0,55)/1000+0,05		0,076		
78	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	0,300	664,00	199,20
	W		"likvidace vyzískaných betonových pražců" (1)*0,3		0,300		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 348,00
79	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,400	25 250,00	10 100,00
	W		0,4*1"ASP zajišťuje objednatel"		0,400		
80	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	544,000	17,00	9 248,00
	W		544		544,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava koleje Havlíčkův Brod - Humpolec

Objekt:

02 - Oprava přejezdu P3763 v km 1,032 v TU Hav.Brod - Lípa

Soupis:

SO 11-13-01 - Přejezdová konstrukce, místní komunikace

Místo:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							990 248,38
D	HSV	Práce a dodávky HSV					990 248,38
D	5	Komunikace pozemní					341 209,10
1	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	15,000	478,00	7 170,00
	WV		2*7,5		15,000		
2	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	39,300	633,00	24 876,90
	WV		30,50+8,8		39,300		
3	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	15,000	278,00	4 170,00
	WV		7,5*2		15,000		
4	K	5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	25,00	50,00
	WV		2		2,000		
5	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	8,750	436,00	3 815,00
	WV		"odkop podkl.vrstev komunikace" 7,5*(0,5+0,4)+"rýha obrubník"2		8,750		
6	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	18,750	539,00	10 106,25
	WV		"odkop pro sanaci koleje" 7,5*(2,5)		18,750		
7	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	39,300	62,00	2 436,60
	WV		39,3		39,300		
8	K	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 20 cm	m2	39,300	2 243,00	88 149,90
	WV		30,5+8,8		39,300		
9	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	4,323	2 792,00	12 069,82
	WV		39,3*0,04*2,5*1,1		4,323		
	WV		Součet		4,323		
10	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	6,485	2 463,00	15 972,56
	WV		39,3*0,06*2,5*1,1		6,485		
	WV		Součet		6,485		
11	M	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	8,646	2 452,00	21 199,99
	WV		39,3*0,08*2,5*1,1		8,646		
12	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	86,460	20,60	1 781,08
	WV		39,3*1,1*2		86,460		
13	K	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	15,000	128,00	1 920,00
	WV		2*7,5		15,000		
14	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49	m	15,000	0,00	0,00
	WV		"užitě"2*7,5		15,000		
15	K	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	120,00	240,00
	WV		2		2,000		
16	M	5963104050	Železobetonová přejezdová konstrukce náběhový klín	kus	2,000	2 070,00	4 140,00
	WV		2		2,000		
17	K	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	46,000	172,00	7 912,00
	WV		4*7,5+2*8		46,000		
18	M	5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	10,000	2 241,00	22 410,00
	WV		10		10,000		
19	K	5913280210	Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	10,000	133,00	1 330,00
	WV		6+4		10,000		
20	K	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	10,000	247,00	2 470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		10		10,000		
21	M	5964159000	Obrubník krajový	kus	10,000	341,00	3 410,00
	W		10		10,000		
22	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuťněním	m3	15,000	411,00	6 165,00
	W		"vrstva štěrkodrti"7,5*1,1+7,5*(0,5+0,4)		15,000		
23	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	27,000	437,00	11 799,00
	W		15*1,8		27,000		
24	K	5914075430	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6	m2	41,250	672,00	27 720,00
	W		7,5*5,5		41,250		
25	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	16,500	3 630,00	59 895,00
	W		"SC C8/10"7,5*1,8		13,500		
	W		"obrubník"10*0,3		3,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				649 039,28
26	K	9902100100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	149,604	228,00	34 109,71
	W		"doprava kameniva " 27		27,000		
	W		"odvoz zeminy a betonu" 49,5+1		50,500		
	W		"doprava živичné směsi"4,323+6,485+8,646		19,454		
	W		"odvoz vyzískané živичné směsi"19,650		19,650		
	W		"doprava bs"16,5*2		33,000		
27	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	116,604	142,00	16 557,77
	W		"doprava kameniva " 27*1		27,000		
	W		"odvoz zeminy a betonu" (49,5+1)*1		50,500		
	W		"doprava živичné směsi"(4,323+6,485+8,646)*1		19,454		
	W		"odvoz vyzískané živичné směsi"19,650*1		19,650		
28	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	70,150	268,00	18 800,20
	W		"naložení zeminy z odkopů, živice"49,5+1+19,65		70,150		
29	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	49,500	750,00	37 125,00
	W		"poplatek za skládku zeminy"(8,75+18,75)*1,8		49,500		
30	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,000	664,00	664,00
	W		"likvidace betonů" 1		1,000		
31	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	19,650	664,00	13 047,60
	W		(30,50+8,8)*0,2*2,5		19,650		
32	K	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	1,000	35 700,00	35 700,00
	W		1		1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				493 035,00
33	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,500	51 000,00	76 500,00
	W		1,5		1,500		
34	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,750	25 500,00	19 125,00
	W		0,75		0,750		
35	K	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	Kč	1,000	0,00	0,00
	W		"zajistí objednatel"1		1,000		
36	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	%	1,000	51 000,00	51 000,00
	W		1		1,000		
37	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	3,400	47 250,00	160 650,00
	W		3,4		3,400		
38	K	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	2,000	42 000,00	84 000,00
	W		"ztížené podmínky - umožnění zásobování přes přejezd f.Amylon"2		2,000		
39	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	384,000	265,00	101 760,00
	W		"4 dny x 12 lidí x 8 hod" 4*12*8		384,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5829095

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e0063630-1e9e-4281-b920-5aa30544cf1f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona VOLÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2025 10:34:47

Hash komponenty: 92430a6c3d80d5a7df997b8332f72d359934e37a2006ece9dc55630fe12d51a3

Hashovací funkce: sha256Hex



3cc2a035-5f2b-4ebd-8db2-40a9eb5e8cde